

Nobilis Wildlife ApS

Bygvænget 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Claus Bo Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nobilis Wildlife ApS Bygvænget 6 4000 Roskilde
	CVR-nr: 40835032 Regnskabsår: 01/10/2019 - 31/12/2020
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge jagt- og outdoor tøj og dermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-78.972
Personaleomkostninger		-81.112
Resultat af ordinær primær drift		-160.084
Øvrige finansielle omkostninger		-1.686
Ordinært resultat før skat		-161.770
Skat af årets resultat		34.000
Årets resultat		-127.770
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-127.770
I alt		-127.770

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		152.207
Varebeholdninger i alt		152.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.849
Udsudte skatteaktiver		34.000
Tilgodehavender i alt		44.849
Likvide beholdninger		42.037
Omsætningsaktiver i alt		239.093
AKTIVER I ALT		239.093

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-127.770
Egenkapital i alt		-87.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.657
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		306.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.863
Gældsforpligtelser i alt		326.863
PASSIVER I ALT		239.093

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret